

کلاود آمازون ۱۰ برابر از رقبایش بزرگ تر است

- دیجیاتو

مریم موسوی | شنبه، ۰۲ خرداد ۱۳۹۴

طبق گزارش جدید منتشر شده از سوی کمپانی گارتنر (که در زمینه انجام پروژه های تحقیقاتی فعالیت دارد) کلاود سرویس های مبتنی بر وب آمازون ده برابر مصرف بیشتری نسبت به 14 رقیب بعدی اش دارد.

براساس این آمار، جایگاه دوم جدول پر مصرف ترین سرویس های ابری به کلاود آژور مایکروسافت اختصاص پیدا می کند که ظرفیت پردازشی آن دو برابر مجموع 13 بازیگر بعدی جدول است.

این اطلاعات صرفاً توان عظیم غول های این صنعت را نشان می دهد و مشخص می کند که چرا رقابت با نام های بزرگی نظیر آمازون و مایکروسافت تا این اندازه دشوار است.

در ادامه این مطلب با [دیجیاتو](#) همراه باشید.

محاسبات مبتنی بر کلاود به شرکت ها امکان می دهد که بسیاری از عملیات های خود را با دریافت توان محاسباتی از تامین کنندگان خاص انجام دهند و در عوض بتوانند که دیتاسنترهای خود را داشته باشند. محض اطلاع تان باید بگوییم که سرویس های مبتنی بر وب آمازون، کسب و کاری 6 میلیارد دلاری محسوب می شود.

آنطور که در گزارش گارتنر آمده، نکته کلیدی در رشد آمازون تعداد بالای توسعه دهندگانی است که این شرکت برای فراهم نمودن دسترسی به نرم افزار خود از طریق کلاود جذب کرده.

در این گزارش آمده است که «سرویس های مبتنی بر ابر آمازون نمی توانند گزینه ای ایده آل برای استفاده روزانه باشند، با این همه، در بازار کنونی، این سرویس ها به یک «انتخاب ایمن» بدل شده اند و به خاطر طیف گسترده توانمندی ها و همچنین تسلط طولانی مدت آمازون بر این بازار مورد توجه کاربران قرار گرفته اند.

به بیان دیگر، آمازون نمی تواند همه خواسته های افراد را تامین کند، از طرفی گارتنر رشد سرویس آژور مایکروسافت را به یکپارچگی خوب آن با باقی واحدهای سروری و نرم افزاری این شرکت مرتبط دانسته است و معتقد است که آمازون حتی با جذب توسعه دهندگان بیشتر هم نمی تواند با این برتری مایکروسافت رقابت کند.

گارتنر در گزارش خود، موفقیت پلتفرم ابری گوگل و تلاش هایش برای توسعه طیف تازه ای از اپلیکیشن های «بومی کلاود» را نیز مورد اشاره قرار داده که براساس برآوردهای صورت گرفته، از لحاظ میزان درآمد جایگاه سوم این جدول را در اختیار دارد.

اما مابقی نام های ذکر شده در این گزارش فاصله زیادی با غول های یاد شده دارند و شاید قرار دادن نام آنها در یک لیست کار درستی نباشد. برای نمونه Rackspace Hosting نمی تواند با آمازون در این سطح رقابت کند و به همین خاطر تمرکزش را روی ارائه سرویس های پشتیبانی خاص قرار داده است.

Virtustream عنوان سرویس دیگری است که به مشتریان خود کمک می کند اپلیکیشن های پیچیده و قدیمی شرکت هایی نظیر مایکروسافت، اوراکل و SAP را اجرا کنند.

اما برای طیف گسترده ای از کاربران، سرویس مبتنی بر وب آمازون به اندازه کافی خوب است، آژور ویندوز یکپارچگی کافی را دارد و پلتفرم کلاود گوگل به قدری از دیدگاه توسعه دهندگان مطلوب هست که نیازهایشان را رفع کند تا دیگر احتیاجی به موارد دیگر نداشته باشند.

[دیجیاتو](#)